
 

1 

Dagsorden skolebestyrelse 2025-2026 
Mødetitel:  Skolebestyrelsesmøde  

 
Dato: 13. apr. 26 Tidspunkt:  17.30-19.30  

Spisning 
17.00-17.30 

Sted:  Personalerummet  

Deltagere:  Forældrerepræsentanter:  
Helle Wernblad Bloch, Kirsten Egebjerg Juul, Louis Buus Funder, Marie 
Refstrup Møller, Simon Grum Thomsen, Cecilie Walberg Andersen 
Medarbejderrepræsentanter:  
Siff Lorenzen, 
Elevrådsrepræsentant:  
 
Ledelsen:  
Jacob Jensby Christensen, Rikke Nørby,  
 

Afbud:  Ruqiya Saleh, Trine Friis Toldsted, Jesper Pedersen, Ingrid Jazmin Murguia 
Pina 
 

Årets møder:  2025: 20/8, 18/9, 6/10, 25/11 
2026: 14/1, 26/2, 21/3, 13/4, 12/5, 3/6 
 

Dagsorden og bilag Fremsendt  
B= beslutning, D= drøftelse, O= Orientering 
 

 

1. Emne: Kort nyt  - 15 min (O)  
Orientering  Forældrebestyrelse:  Intet nyt 

SB´s forperson: Vi havde egentligt planlagt en temadag, der ikke blev til 
noget. Der var ærgerligt, da det er muligheden for at gå i dybden med et 
tema/emne. Ift. næste skoleår skal der tages stilling til om der evt. skal 
lægges et ekstra møde ind i stedet for.  
Svar modtaget på henvendelse vedr. madhuset, der kan ikke gives noget 
endeligt svar, men man regner med, at det kan påbegyndes til sommer, og at 
det forventes at tage ca. 10 måneder.  
Elevrådet: ikke deltagende. 
Personalet: Vi kigger ind i fagfordeling.  
KKFO: Ikke deltagende. 
Ledelsen: God Gallafest. Det var et fantastisk arrangement. Der er ved at 
blive taget initiativ til en forening, der skal forestå Gamle elevers fest.  
Skolepatruljen skulle gerne være klar til start efter sommerferien.  
Der starter 2 x 24 elever i kommende børnehaveklasser. Der har været Hilse-
på-arrangement for disse kommende børn og forældre. 
 
Spørgetid 
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2.  Forældrehenvendelser, se bilag - 20 min (D) 

 På baggrund af henvendelse til Kirsten vedr. dagstur/skitur, som blev 
nævnt på sidste møde. 
 

 På baggrund af et par forældrehenvendelser, ses et behov for at 
tydeliggøre, hvad der er relevant for en skolebestyrelse at sagshåndtere 
generelt. Det skal gerne være tydeligt, hvad skolebestyrelsen kan bruges til 
og hvilke sagsgange og kanaler der er, herunder hvad der er principielt og 
hvad er enkeltsager.  
 
Kirsten arbejder videre på ordlyd i udkastet vedr. forældrehenvendelser til 
skolebestyrelsen, der, når det er færdigt og endeligt besluttet, lægges på 
skoleporten (skolens hjemmeside). 
 
 

   
 Cecilie, ML 

 
 

 
3. Emne: Inklusion også fra skolebestyrelsens perspektiv - 20 min (D) 
Drøftelser Skole & Forældre har en meget fin gennemgang hjemmeside/E-hæfte. 

https://www.skole-foraeldre.dk/artikel/skolebestyrelsens-arbejde-med-
inklusion 
 

Referat  Der giver god mening at skolebestyrelsen interesserer sig for inklusion og 
mangfoldige børnefællesskaber. Det drejer sig både om de elever med 
særlige behov, men i høj grad også om fællesskabet. 
Det er noget skolebestyrelsen skal forholde sig til. Vi skal have drøftelsen 
årligt. Hvis der skulle være et princip, hvad skal det kunne?  
 

1.   Emne: Arbejdsfordeling, se bilag - 15 min (D) 
Drøftelser Man skal allerede nu overveje, hvilke opgaver man vil være med til at løse 

næste skoleår. 
 

Referat  Der er workshop i juni måned. Simon (i stedet for Ingrid), Louis og Cecilie 
står for det. Cecilie finder materiale fra sidste år ift. at afklare formatet for 
de to workshops for børnehaveklasseforældre.  
 
Næste skoleår – forhåndstilkendegivelser afhængige af datoer: 
August: Simon, Helle, Louis og Cecilie 
Juni 2027: Simon, Kirsten 
Kontaktforældremødet: Marie, Cecilie, Simon, Louis 
SUS september: Kirsten, Marie Louise 
Medarbejdernes dag: Marie Louise 

Handlingspunkter: Ansvarlig:  Deadline 
 Cecilie, ML 

 
 



 

3 

Input: 
Dilemmaer kunne være et udgangspunkt set fra hhv. forældreperspektiv, 
lærerperspektiv og elevperspektiv.  
Man kan overveje at tage fagpersoner ind som arbejder med det og har 
viden om det i hverdagen.  
Der ønskes en status på Mangfoldige børnefælleskaber på Heibergskolen, 
hvordan arbejdes der med det lokalt. I forlængelse af det, vil der nok være 
noget skolebestyrelsen bliver yderligere nysgerrige på.  
 
Det sættes på som punkt til efteråret. 

Handlingspunkter: Ansvarlig:  Deadline 
 Helle 

 
 

 
 

4.  Skolens fødselsdag - 10 min (D) 
Drøftelser Skolen fylder 25. Planlægningen begynder nu.  

 
Referat Skolens 25-års jubilæum fejres d. 3. september. Til 10-års fødselsdagen var 

det langborde og fællesspisning, det påtænkes også denne gang. Der skal 
gøres noget særligt ud af det. 
Der skal tænkes i mad og underholdning. Skolebestyrelsen vil gerne hjælpe 
til.  
Der er igangsat en tegnekonkurrence blandt eleverne ift. logo på 
jubilæumsbluserne.   

Handlingspunkter Ansvarlig Deadline 
 Jacob 

 
 

 
5.  Valg til skolebestyrelsen, se bilag - 20 min (D) 

Drøftelser Skolebestyrelsesvalg 12. maj før bestyrelsesmøde. 
Hvem genopstiller/træder ud? Rekruttering. 
 

Referat Der er valg til skolebestyrelsen i år. Der er div. deadlines, der skal 
overholdes. Der er valg 12. maj inden skolebestyrelsesmødet.  
På valg: Marie Louise, Cecilie, Kirsten, Trine  
Ingrid træder ud af bestyrelsen. 
Genopstiller: Kirsten, Marie Louise og Cecilie 
Marie og Helle er pt. suppleanter. De har mulighed for stille op til ordinært 
valg.  

Handlingspunkter Ansvarlig Deadline 
 Cecilie, ML 

 
 

 

6. Emne: Evt. og punkter til næste møde   
  

 
 


